Wiadomość powziąć można na placu Ś-go Aleksandra, ulica Mokotowska Nr 1658 (23) u Właściciela domu. —8265— 3-3

Są do sprzedania dla uczonych, znawców lub amatorów do zbioru rzadkich szczegółów

AEROLITY

czyli kamienie spadłe z nieba w dniu 18 (30) Stycznia 1868 roku, w okolicach miasta Pułtuska.

Sztuk paret różnej wielkości, ogólnej wagi funtów 50. Największy kamień waży 10 funtów, inne zaś 3, 2 1/2, 2, 1, 1/2 funtów oraz mniejsze.

Wiadomość przy ul. Elektoalnej w domu Wejshejta pod Nrem 9 nowym, w mieszkaniu Krzywickiego Teofila. —8189— 3-3